[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 10.03.2021 №55

684110   п. Озерновский

«О внесении изменений в Постановление

Администрации Озерновского городского
поселения №94 от 07.11.2017 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в Озерновском
городском поселении»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", Постановлением Правительства Камчатского края от 31.08.2017 №360-П "О государственной программе Камчатского края "Формирование современной городской среды в Камчатском крае" (с изменениями от 17.12.2020 №505-П), Уставом Озерновского городского поселения, в целях исполнения заключенного Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 29.01.2021г. №30616157-1-2021-002, в связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в муниципальную программу Озерновского городского поселения «Формирование современной городской среды в Озерновском городском поселении», утвержденную Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 07.11.2017 №94 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Озерновском городском поселении» (с изменениями от 24.09.2020 №179), Администрация Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Озерновского городского поселения №94 от 07.11.2017 «Формирование современной городской среды в Озерновском городском поселении» изменения, изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Пункт 1. Постановления администрации Озерновского городского поселения №179 от 24.09.2020 «О внесении изменений в Постановление Администрации Озерновского городского поселения №94 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Озерновском городском поселении»» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Озерновского городского поселения.
4. Отделу имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства организовать исполнение мероприятий по формированию современной городской среды в Озерновском городском поселении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства.
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2021 года.

Глава

Озерновского городского поселения

             В.В. Петров

Ознакомлена, экземпляр получен:  ____________________    ______________ С.В. Шарапова

    подпись

   дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  ____________________    ______________ С.Е. Григорьева

    подпись

   дата

Ознакомлен, экземпляр получен:  _______________________    __________ Д.Е. Танков

  подпись

     дата